
Piazzale Cida (PONTE DI LEGNO) - Autostazione Comunale di Ponte di Legno - Pontagna (fermata bus) - Temù ( fermata bus) - 
Stadolina  - Vione (bivio - fontana) - Vione ( loc.Castello) - Canè

Piazzale Cida ( PONTE DI LEGNO) 8.19 11.59 13.59 18.00 Canè 08.55 12.35 14.35 18.35
Autostazione Comunale Ponte di Legno 8.20 12.00 14.00 18.01 Vione ( loc.Castello) 09.00 12.40 14.40 18.40
Pontagna (fermata bus) 8.24 12.04 14.04 18.03 Vione (bivio per Stadolina - fontana) 09.01 12.41 14.41 18.41
Temù ( fermata bus) 8.25 12.05 14.05 18.04 Stadolina Piazzetta Via Dante 09.06 12.46 14.46 18.46
Stadolina Bassa Parcheggio Parco Giochi 8.30 12.10 14.10 18.09 Stadolina  (mini islola ecologica) Via Adamello 09.11 12.51 14.51 18.51
Stadolina (mini isola ecologica) Via Adamello 8.35 12.15 14.15 18.14 Stadolina Parcheggio Parco Giochi 09.16 12.56 14.56 18.56
Stadolina  Piazzetta Via Dante 8.40 12.20 14.20 18.19 Temù ( fermata bus) 09.21 13.01 15.01 19.01
Vione (bivio per Canè - fontana) 8.41 12.21 14.21 18.20 Pontagna (fermata bus) 09.22 13.02 15.02 19.02
Vione ( loc.Castello) 8.45 12.25 14.25 18.25 Autostazione Comunale Ponte di Legno 09.26 13.06 15.06 19.06
Canè 8.50 12.30 14.30 18.30 Piazzale Cida ( PONTE DI LEGNO) 09.27 13.07 15.07 19.07

BIGLIETTI € 2,00 ( CORSA SEMPLICE) I BIGLIETTI SI ACQUISTANO DIRETTAMENTE SULL'AUTOBUS

GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSIBILITA' DELLE STRADE

per Info tel. 0364-91045 Maroni Turismo 

ANDATA RITORNO
dal 27 Dicembre al 06 Gennaio 2026

LINEA F  PONTE DI LEGNO - PONTAGNA - TEMU' - STADOLINA -VIONE - CANE'


